
^ C f 
Y\dl^ GRAND DEPART r ^ , 

ROTTERDAM 
NEWENERGV , !20'0 • ^ ^ 

25 
Gemeente ^ 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 77326 
Onderwerp: Benoeming lid Rekenkamercommissie 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Overwegende, dat er een vacature is binnen de Rekenkamercommissie van Albrandswaard 

B E S L U I T : 

Mevrouw M.J. van Ravesteyn-Kramer voor de periode van 6 jaar, ingaande 22 februari 2010, te benoemen 
als lid van de Rekenkamercommissie van Albrandswaard. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 22 februari 2010. 

De griffier a.i.. De voorzitter. 
Ei«. ••» 

John CM. Hagenaars mr. Harald M. Bergmann 

: 

1/1 


